
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826080

Prodej bytu 2+1, OV, Březová (okres Karlovy Vary), ul. Hamerská

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Březová, ul.
Hamerská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887896 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Březová (okres Karlovy Vary), Hamerská

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Březová, ul. Hamerská

Nabízíme k prodeji zrekonstruovaný byt o dispozici 2+1, který se
nachází v obci Březová u Karlových Varů, konkrétně v ulici
Hamerská. Byt se nachází v 1. patře staršího panelového domu,
který je vybaven výtahem. Ačkoli dům zatím neprošel výraznými
investicemi, byla zde nedávno instalována nová plynová kotelna, a v
budoucnu je plánováno zateplení domu a nová fasáda.
Byt sám o sobě prošel rekonstrukcí a nabízí moderní, příjemné
bydlení. Vstupní předsíň je vybavena praktickým předsíňovým
nábytkem a plynule přechází do ostatních částí bytu. Kuchyň je
kompaktní, ale velmi funkční, s moderní a udržovanou kuchyňskou
linkou. Podlahy v předsíni a kuchyni pokrývá  PVC, v pokojích jsou
plovoucí podlahy. Obytné místnosti jsou světlé a prostorné. Jeden z
pokojů je vybaven snižovaným stropem s podhledovými svítidly, ve
druhém pokoji najdete velkou skříň, která je součástí prodeje.
Koupelnové jádro je vyzděné z pórobetonu a nabízí hezkou, čistou a
světlou koupelnu, a samostatný záchod.

CENA: (za nemovitost) 1 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826080

Prodej bytu 2+1, OV, Březová (okres Karlovy Vary), ul. Hamerská

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2001

Rok kolaudace 1977

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Musil Boris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


